
IM
Broj: 0602-858-10/18
Sarajevor 22.03.2018,8od,

Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni gtasnik BiH,, br: 39/14), i atana 43. i 47. Statuta
KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj 0602 858-9/18 od 22.03.2018.godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o izboru najpovoljnileg ponualata

po konkurentskom zahtjevu

alan 1.
Ugovor za nabavku roba,,Nabavka kotica za prevoz umrlih sa ostalom dodatnom opremom,, u vrijednosti
od 36.452,00 KM, dodieljuje se ponudatu Menina d.d.smarca, sa registrovanim sjediitem, Trg padlih
borcev 3, Kamnik, Slovenija.

Clan 2.
U skladu sa alanom 70. stav 6- Zakona KlKp "pokop" d.o.o. Sarajevo ae ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici i to istovremeno s upuaivanjem Odluke ponualatu kojije utestvovao u postupku nabavke.

alan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienj e

KIKP Pokop d.o.o. sarajevo je u skladu sa il. 18. i 88. zakona o javnim nabavkama pokrenulo konkurentski
zahtjev za nabavku roba,,Nabavka kolica za prevoz umrlih sa ostalom dodatnom opremom ,,.

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeStenje o nabavci broj 77S,7,1-50-3 19/18 dana 06.03.2018.
godine.

Kriterij za dodlelu u8ovora je najniia cijena.
Na osnovu Obavje(tenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrjeno je javno otvaranje ponuda dana
21.03.2018. Sodine u 10:30 sati u prostorija KtKp ,,pokop,, d.o.o. Muta Mustafe Baieskije 38, Sarajevo, Sto je
konstatovano u Zapisniku o otvaraniu ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeniglasnik
8iH" broj39/14).
Komisija ie na javnom otvaranju konstatirala da je svoju ponude predao 1 (jedan) ponudaa.

Komisija je prema alanu 65. ZIN pristupita pregtedu i ocjeni ponuda, Sto je konstatirano u Zapisniku o
preSledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odtuke.

Ugovorni organ je zaprimio jednu prihvatljivu ponudu. U slutaju prijama jedne prihvatljive ponude E _
aukcija se ne mo;e zakazati, nego se postupak okonaava u skladu sa alanom 69. Zakona.

lI ro enor,lzootlgo4mqr poy-Blor 2ml teo4ooo4r MBs - 65 01.0701-13i suDsKt REG. BRo., - 065,0_Reg-08{02972
T'R'unic'edtr B,nh 3383202250tt63s3.AsAsJnkr IJ olo6m140.0.,6. RATFFETSGNBrnk r61oooooo514ueli unrlolra-k.. tozo:9o@ooGSn1,7n7.tNTf(ASDeih!^.1 pirvRFr,aJAE^t:,1ol(YyyytTl,aaae

ZASAHRANE I UPRAVUANJE GROSLJEM . FUNFRALS AND CEMETERIES MANAGEMENT
D RLxc',a v j vu, r, 816", * **.-," *, l]llil:;;.::,,::; 

*"""' "'''" s&
:lSBlYHilT,l::::?Ty',*i,Il/i];"1ffi,.i;,;?tf.'il&*,"," .$733 761 ess $ffifl
:ii?"^u'i^?3., .:i'::l ;;;':Jr l :ll l t."ir*Istff "lff ;t:,i:': ;; ;:l"t r * &#BESpIAINTTNFOIEIEFOT:(a0m026€ rir rrrp.r,*opotrhrc:hi. !?g!.l6phr



shodno prijedlogu i preporlci Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku kolica za prevoz umrlih sa

ostalom dodatnom opremom, u vrijednosti od 36.452,00 KM, dodijeljuje se ponudaau Menina d.d. Smarca,

sa registrovanim sjediltem, Trg padlih borcev 3, Kamnik, Slovenija, koji ie po konkurentskom zahtjevu

podnio naipovoljniju ponudu.

Shodno navedenom u8ovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.

Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoi formi direktno, elektronskim putem ili preporuaenom
po5tanskom po5iljkom. 2alba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koii ne moie biti manjiod tri.

GORAN

' kpij. r.pBnika o pre8hdu ieje.i po^uda

1. Ponldaaimax lj
2. r,{ad re inoj rruibii


